ПРОТОКОЛ № 2
общего собрания участников
Некоммерческого партнерства проектировщиков «МежРегионПроект».
г. Санкт-Петербург                                                                                   17 марта 2010  года

Дата проведения общего собрания: 17 марта 2010 года.

Время начала общего собрания: 9 часов 00 минут.

Время окончания общего собрания: 10 часов 30 минут.

Место проведения общего собрания: Санкт-Петербург, ул. Звенигородская, дом 9-11, пом.203.

Присутствуют учредители:

Индивидуальный предприниматель Лушина Елена Леонидовна, зарегистрированная Межрайонной инспекцией Федеральной налоговой службы №15 по Санкт-Петербургу 10 июня 2009 года за основным государственным регистрационным номером записи о государственной регистрации индивидуального предпринимателя 309784716100091, зарегистрированная по адресу: 192288, Санкт-Петербург, ул.Бухарестская, д. 120, корп.1, кв. 193.

Индивидуальный предприниматель Кузора Ирина Васильевна, зарегистрированная Межрайонной инспекцией Федеральной налоговой службы №15 по Санкт-Петербургу 10 июня 2009 года за основным государственным регистрационным номером записи о государственной регистрации индивидуального предпринимателя 309784716100050, зарегистрированная по адресу: 197349, Санкт-Петербург, просп. Новоколомяжский, д. 13,  кв. 63.

Кворум соблюден.

Приглашены:

Директор – Лушин П.А.

Повестка дня:

1. Об избрании Председателя и Секретаря собрания;
2. Об утверждении Положения о Контрольном управлении Некоммерческого партнерства проектировщиков «МежРегионПроект»;
3. Об утверждении Положения о Дисциплинарной комиссии Некоммерческого партнерства проектировщиков «МежРегионПроект»;
4. Об утверждении Положения о компенсационном фонде Некоммерческого партнерства проектировщиков «МежРегионПроект»;
5. Об утверждении Требований к страхованию гражданской ответственности  в случае причинения членами Некоммерческого партнерства проектировщиков «МежРегионПроект» вреда вследствие недостатков работ, оказывающих влияние на безопасность объектов капитального строительства;
6. Об утверждении размеров взноса в компенсационный фонд, а также вступительного и ежемесячного членского взносов;
7. Об утверждении Положения об информационной открытости Некоммерческого партнерства проектировщиков «МежРегионПроект»;
8. Об утверждении Положения о Совете Некоммерческого партнерства проектировщиков «МежРегионПроект»;
9. Об утверждении Правил ведения реестра членов Некоммерческого партнерства проектировщиков «МежРегионПроект»;

10. О принятии в члены Некоммерческого партнерства проектировщиков «МежРегионПроект» новых членов;

11. Об утверждении сметы доходов и расходов Партнерства на 2010 г.
 (На момент проведения собрания участники собрания ознакомлены с проектами вышеназванных документов).

Принятые решения:

По п. 1 повестки дня
Решение: избрать Председателем собрания — Лушину Елену Леонидовну, Секретарем собрания – Кузору Ирину Васильевну
Проголосовали:
«за» - единогласно;

«против» - нет;

«воздержался» – нет.
По п.2 повестки дня
По второму вопросу повестки собрания слушали Лушину Елену Леонидовну, которая предложила утвердить Положение о Контрольном управлении Некоммерческого партнерства проектировщиков «МежРегионПроект»;

Проголосовали:
«за» - единогласно;

«против» - нет;

«воздержался» – нет.

Решение: Утвердить Положение о Контрольном управлении Некоммерческого партнерства проектировщиков «МежРегионПроект».

По п.3. повестки дня:
По третьему вопросу повестки собрания слушали Лушину Елену Леонидовну, которая предложила утвердить Положение о Дисциплинарной комиссии Некоммерческого партнерства проектировщиков «МежРегионПроект»;

Проголосовали:
«за» - единогласно;

«против» - нет;

«воздержался» – нет.

 Решение: Утвердить Положение о Дисциплинарной комиссии Некоммерческого партнерства проектировщиков «МежРегионПроект»;
По п.4 повестки дня:
По четвертому вопросу повестки собрания слушали Лушину Елену Леонидовну, которая предложила утвердить Положение о компенсационном фонде Некоммерческого партнерства проектировщиков «МежРегионПроект»;
Проголосовали:
«за» - единогласно;

«против» - нет;

«воздержался» – нет.

Решение: Утвердить Положение о компенсационном фонде Некоммерческого партнерства проектировщиков «МежРегионПроект»;
По п.5 повестки дня:
По пятому вопросу повестки собрания слушали Лушину Елену Леонидовну, которая предложила утвердить Требования к страхованию гражданской ответственности  в случае причинения членами Некоммерческого партнерства проектировщиков «МежРегионПроект» вреда вследствие недостатков работ, оказывающих влияние на безопасность объектов капитального строительства.

Проголосовали:
«за» - единогласно;

«против» - нет;

«воздержался» – нет.

Решение: Утвердить Требования к страхованию гражданской ответственности  в случае причинения членами Некоммерческого партнерства проектировщиков «МежРегионПроект» вреда вследствие недостатков работ, оказывающих влияние на безопасность объектов капитального строительства.

По п.6 повестки дня:
По шестому вопросу повестки собрания слушали Лушину Елену Леонидовну, которая предложила утвердить размер взноса в компенсационный фонд в сумме 150 000 (сто пятьдесят) тысяч рублей, размер вступительного взноса в сумме 30 000 (тридцать тысяч) рублей, размер ежемесячного членского взноса в сумме 5 000 (пять) тысяч рублей.

Проголосовали:
«за» - единогласно;

«против» - нет;

«воздержался» – нет.

Решение: Утвердить размер взноса в компенсационный фонд в сумме 150 000 (сто пятьдесят) тысяч рублей, размер вступительного взноса в сумме 30 000 (тридцать тысяч) рублей, размер ежемесячного членского взноса в сумме 5 000 (пять) тысяч рублей.

По п.7 повестки дня:
По седьмому вопросу повестки собрания слушали Кузору Ирину Васильевну, которая предложила утвердить Положение об информационной открытости Некоммерческого партнерства проектировщиков «МежРегионПроект»;
Проголосовали:

«за» - единогласно;

«против» - нет;

«воздержался» – нет.

Решение:   Утвердить Положение об информационной открытости Некоммерческого партнерства проектировщиков «МежРегионПроект».

По п.8 повестки дня:

По восьмому вопросу повестки дня собрания слушали Лушину Елену Леонидовну, которая предложила утвердить Положение о Совете Некоммерческого партнерства проектировщиков «МежРегионПроект».

Проголосовали:

«за» - единогласно;

«против» - нет;

«воздержался» – нет.

Решение:   Утвердить Положение о Совете Некоммерческого партнерства проектировщиков «МежРегионПроект».

По п.9 повестки дня:
По девятому вопросу повестки дня собрания слушали Лушину Елену Леонидовну, которая предложила утвердить Правила ведения реестра членов Некоммерческого партнерства проектировщиков «МежРегионПроект».

Проголосовали:

«за» - единогласно;

«против» - нет;

«воздержался» – нет.

Решение:   Утвердить Правила ведения реестра членов Некоммерческого партнерства проектировщиков «МежРегионПроект».

По п.10 повестки дня:
По десятому вопросу повестки собрания слушали Кузору Ирину Васильевну, которая предложила принять в члены Некоммерческого партнерства проектировщиков «МежРегионПроект» следующих юридических лиц:
1. ЗАО «ФИРМА «АВТОГРЕЙД»

2. ООО «фирма «Ферон»

3. ООО «Компьютер-связь»

4. ООО «Южрегионстрой»

5. ООО «Автоматические Системы Вентиляции и Кондиционирования»

6. ООО «ПетроСтройПроект»

7. ООО «Ш.А.Р.М»

8. ООО «ВЕГА»

9. ЗАО КФ «Оргпищепром»

10. ООО «РЭМП СПб»

11. ЗАО « Служба Заказчика»

12. ООО «КРОМ»

13. ООО «КРИС»

14. ООО «Рудсервис»

15. ООО «ЮгРесурсПроект»

16. ООО «Лоция»

17. ООО «ВИДЕКОМ»

18. ООО «ИЦ «РАДОКС»

19. ООО «Архстудио»

20. ООО «ИКАР ДОМПРОЕКТ»

21. ООО «Электромонтажсервис»

22. ООО «ТСК «Твой дом»

23. ООО «ЦДСК»

24. ООО «ЦТДЗС»

25. ООО «СтройВектор»

26. ООО «РЕСТАМП»

27. ООО «РМ «Наследие»

28. ООО ХРМ «ЗОДЧИЕ»

29. ООО «Нижегородский реставратор»

30. ООО ТМ «КИТЕЖ»

31. ЗАО «Новый Дом»

32. ООО «НПРФ «Ярканон»

33. ООО «ИГИТ»

34. ООО «Энергостройавтоматика»

35. ООО «Арт-Декор»

36. ООО «АвтоПромСтройСервис»

37. ООО «Нижтехпром»

38. ООО «Стройтехуслуги»

39. ООО «НОРМА-ЛЮКС»

40. ОАО «Ярреставрация»

41. ООО НИП «ЭТНОС»

42. ООО ПКФ «КЛИВЕНТ»

43. ООО «Львы Петербурга»

44. ЗАО «СМУ-77»

45. ООО ННПЦ «Практика»

46. ООО «Рестройконтракт»

47. ООО «АРМ «Рест»

48. ООО «Альфарекон»

49. ООО АРЦ «Зодчий»

50. ООО «Сфера ХХI век»

51. ЗАО «ТИК «СНН»

52. ЗАО РПНЦ «СПЕЦИАЛИСТ»
53. ООО «Спецрадиосервис»
Проголосовали:

«за» - единогласно;

«против» - нет;

«воздержался» – нет.

Решение:  Принять в члены Некоммерческого партнерства проектировщиков «МежРегионПроект» следующих юридических лиц:
1. ЗАО «ФИРМА «АВТОГРЕЙД»

2. ООО «фирма «Ферон»

3. ООО «Компьютер-связь»

4. ООО «Южрегионстрой»

5. ООО «Автоматические Системы Вентиляции и Кондиционирования»

6. ООО «ПетроСтройПроект»

7. ООО «Ш.А.Р.М»

8. ООО «ВЕГА»

9. ЗАО КФ «Оргпищепром»

10. ООО «РЭМП СПб»

11. ЗАО « Служба Заказчика»

12. ООО «КРОМ»

13. ООО «КРИС»

14. ООО «Рудсервис»

15. ООО «ЮгРесурсПроект»

16. ООО «Лоция»

17. ООО «ВИДЕКОМ»

18. ООО «ИЦ «РАДОКС»

19. ООО «Архстудио»

20. ООО «ИКАР ДОМПРОЕКТ»

21. ООО «Электромонтажсервис»

22. ООО «ТСК «Твой дом»

23. ООО «ЦДСК»

24. ООО «ЦТДЗС»

25. ООО «СтройВектор»

26. ООО «РЕСТАМП»

27. ООО «РМ «Наследие»

28. ООО ХРМ «ЗОДЧИЕ»

29. ООО «Нижегородский реставратор»

30. ООО ТМ «КИТЕЖ»

31. ЗАО «Новый Дом»

32. ООО «НПРФ «Ярканон»

33. ООО «ИГИТ»

34. ООО «Энергостройавтоматика»

35. ООО «Арт-Декор»

36. ООО «АвтоПромСтройСервис»

37. ООО «Нижтехпром»

38. ООО «Стройтехуслуги»

39. ООО «НОРМА-ЛЮКС»

40. ОАО «Ярреставрация»

41. ООО НИП «ЭТНОС»

42. ООО ПКФ «КЛИВЕНТ»

43. ООО «Львы Петербурга»

44. ЗАО «СМУ-77»

45. ООО ННПЦ «Практика»

46. ООО «Рестройконтракт»

47. ООО «АРМ «Рест»

48. ООО «Альфарекон»

49. ООО АРЦ «Зодчий»

50. ООО «Сфера ХХI век»

51. ЗАО «ТИК «СНН»

52. ЗАО РПНЦ «СПЕЦИАЛИСТ»
53. ООО «Спецрадиосервис»
По п.11 повестки дня:
По одиннадцатому вопросу слушали Лушину Елену Леонидовну, которая предложила утвердить смету доходов и расходов НПП «МежРегионПроект» на 2010г.
Проголосовали:

«за» - единогласно;

«против» - нет;

«воздержался» – нет.

Решение: Утвердить смету доходов и расходов НПП «МежРегионПроект» на 2010г.

Вопросы повестки дня исчерпаны.

Собрание закрыто.

Председатель собрания:           _____________________ Лушина Е.Л.

Секретарь собрания:                 ______________________ Кузора И.В.